
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 5/2014 z posiedzenia w dniu 07.02.2014 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Dorota Galant - Członek Zarządu  

3. Michał Trębacz - Członek Zarządu 

4. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

5. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

6. Beata Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

7. Elżbieta Kizak - Dyrektor Wydziału Komunikacji 

8. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

9. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy rodzinie 

10. Joanna Stachowiak - Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

11. Grażyna Owczarek - Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

12. Marek Pajor - Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

13. Agnieszka Kosztyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

14. Małgorzata Jędrzejczuk - 

Masalska 

- Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu  

15. Anna Zatońska - Specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

16. Irena Cieśla - Główny Specjalista w Wydziale Architektury i Budownictwa 

17. Joanna Brodowska - Kierownik Biura Promocji, Rozwoju i Współpracy Gospodarczej 

 

 

Punkt 1. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zarządzenia sprzedaży samochodu 

osobowego marki Daewoo Matiz. 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

Zarząd podjął uchwałę nr 14/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 2. Podpisanie z firmą Dasoft SA, umowy na pakiet serwisowy systemu kolejkowego. 

Referujący – E. Kizak – Dyrektor Wydziału Komunikacji 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w umowę. 

 

Punkt 3. Aneks nr 1do umowy nr ZP.GN.273.11.2014 z dnia 21.01.2014 r.  - wycena działek 

w Domanicach i Borzygniewie; operat sporządza "MEKI" Wycena Nieruchomości Wiesław 

Majcher. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 4. Umowa - wycena działek położonych w Krzyżowicach-Wierzbicy i Małuszowie - 

operat sporządza: Geodezja Wycena Nieruchomości Grzegorz Kosicki. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 5. Uchwała Zarządu Powiatu Wrocławskiego - w sprawie sprzedaży w trybie 

kolejnych rokowań działek gruntu nr 351, 352 i 286/129 położonych w Bielanach 

Wrocławskich   

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd podjął uchwałę nr 15/2011. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 



Punkt 6. Umowa - aktualizacja operatu szacunkowego (operat z dnia 14.02.2013 r.) do celów 

sprzedaży dla działki nr 71 obręb Sobótka - usługę wykona rzeczoznawca majątkowy Narcyz 

Malinowski. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław w 

sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej  

(dotyczy: K.W., ur. 14.07.1996 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Porozumienie zawierane pomiędzy Miastem Wrocław a Powiatem Wrocławskim w 

sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej  

(dotyczy: J.S., ur. 08.07.2006 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Trzebnickim w Powiatem 

Wrocławskim w sprawie ponoszenia wydatków na opiekę i wychowanie dziecka 

przebywającego w rodzinie zastępczej (dotyczy: A.S., ur. 24.02.2000 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 10. Wystąpienie realizatora programu o przyznanie środków PFRON na realizację 

pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2014 roku. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w wystąpienie realizatora programu o przyznanie 

środków PFRON na realizację pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2014 roku. 

 

Punkt 11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia 

upoważnienia  

do składania oświadczeń woli dotyczących Pilotażowego programu „Aktywny samorząd”. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd podjął uchwałę nr 16/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia 

upoważnienia do składania oświadczeń woli dotyczących przyznawania dofinansowań ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd podjął uchwałę nr 17/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 13. Zatwierdzenie sprawozdania do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych za rok 

2013 o udzielonych zamówieniach publicznych. 

Referujący – G. Owczarek – Główny. Specjalista  w Wydziale Zamówień Publicznych  

Zarząd jednogłośnie zatwierdził w/w sprawozdanie. 

 
Punkt 14. Aktualizacja wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Nasz rozwój naszą szansą” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet 

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy 



edukacyjne na obszarach wiejskich. Projekt partnerski Fundacji Kraina Inspiracji i Powiatu 

Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w aktualizacje wniosku o dofinansowanie projektu pn.: 

„Nasz rozwój naszą szansą”. 

 

Punkt 15. Podpisanie umowy z firmą PPHU Ceramika Spółka z o.o. z siedzibą w Sośnicy 24 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przebudowy drogi powiatowej 2016D w 

Sośnicy. 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w umowę. 
 

 

Punkt 16. Wniosek Komisji Przetargowej powołanej uchwałą Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego nr 12/2014 z dnia 21.01.2014 r. w sprawie zatwierdzenia propozycji 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług 

transportowych samochodem ciężarowym – wywrotką o ładowności min. 8 ton, kiprującą na 

boki i do tyłu, w ilości do 900 godzin, do prac na terenie działania Obwodu Drogowego w 

Sulimowie oraz o przedłużenie czasu działania komisji do czasu rozstrzygnięcia kolejnego 

postępowania dotyczącego przedmiotowego zadania. 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 17. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu. 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował umowy: 

- Projekt umowy z firmą Unipetrolium Sp. z o.o., ul. Kowieńska 8, 51-351 Wrocław na 

dostawę paliw płynnych dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach znajdującego się 

przy ul. Czerńczyckiej 1, 55-050 Sobótka, w ilości do 24 000 litrów oraz dla Wydziału Dróg i 

Transportu Starostwa Powiatowego we Wrocławiu w ilości do 200 litrów, łącznie 24 200 

litrów 

 

- Projekt umowy z Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowym Domagała, B. Domagała, D. 

Domagała Sp. J., Wojkowice, ul. Wrocławska 37, 55-020 Żórawina na dostawę paliw 

płynnych Obwodu Drogowego w Sulimowie znajdującego się przy ul. Kochanowskiego 36, 

55-010 Święta Katarzyna, w ilości do 12 800 litrów oraz dla Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu w ilości do 200 litrów, łącznie 13 000 litrów 

Umowy zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 18. Projekt postanowienia Starosty Powiatu Wrocławskiego w sprawie zaopiniowania 

projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Mietków 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w postanowienie. Postanowienie zostało zaakceptowane 

jednogłośnie. 

 

Punkt 19. Projekty postanowień Zarządu Powiatu Wrocławskiego przygotowane przez 

Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował postanowienia: 



- SP-DT.7111.14.3.2014.MW Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Sulęcin – 

Szostakowice dla terenu zlokalizowanego poza obszarem miejscowości, gmina Siechnice 

 

- SP-DT.7111.14.4.2014.MW Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Zębice 

dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulicy B. Prusa, gmina Siechnice 

 

- SP-DT.7111.14.5.2014.AM Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Radomierzyce – teren „C”, gmina Siechnice 

 

- SP-DT.7111.14.6.2014.AM Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Sulęcin – 

Szostakowice dla terenu wsi Sulęcin, gmina Siechnice 

   

- SP-DT.7111.14.8.2014.MW Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

obejmującego część obrębu Żerniki Wrocławskie w rejonie centrum miejscowości, gmina 

Siechnice 

 

- SP-DT.7111.14.9.2014.AM Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

aktywności gospodarczej, obejmujących północno-zachodnią część obrębu Smardzów, gmina 

Siechnice 

 

- SP-DT.7111.14.10.2014.MW Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

aktywności gospodarczej, obejmujących południowo-zachodnią część obrębu Smardzów, 

gmina Siechnice 

 

- SP-DT.7111.14.11.2014.AM Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

aktywności gospodarczej, obejmujących zachodnią część obrębu Łukaszowice i część obrębu 

Smardzów, gmina Siechnice 

 

- SP-DT.7111.14.12.2014.MW Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

zlokalizowanego we wsi Groblice – oznaczonego symbolem „B”, gmina Siechnice 

 

- SP-DT.7111.14.13.2014.AM Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kotowice, 

gmina Siechnice 

Postanowienia zostały zaakceptowane jednogłośnie. 
 

Punkt 20. Projekty regulaminów związanych z organizacją konkursu przyrodniczego pn. 

"Przyroda wokół nas" dla uczniów klas V szkół podstawowych z terenu powiatu 

wrocławskiego.  

Referujący - J. Brodowska - Kierownik Biura Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w regulaminy. 



 

Punkt 21. Informacja w sprawie organizacji Forum Inwestycyjnego Powiatu Wrocławskiego 

- propozycja działań i projekt montażu finansowego. 

Referujący – P. Wardęga - Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 

Referujący – I. Cieśla - Główny specjalista w Wydziale Architektury i Budownictwa 

Referujący – J. Brodowska - Kierownik Biura Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Zarząd zapoznał się z w/w informacją oraz zaakceptował działania związane z promocją 

sprzedaży gruntów i z organizacją Forum Inwestycyjnego Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 22. Informacja Dyrektora Wydziału Edukacji Kultury i Sportu o wyniku kontroli 

przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu w zakresie prawidłowości 

gospodarowania środkami publicznymi obejmującymi część oświatową subwencji ogólnej, 

w tym wykonywania obowiązków związanych z gromadzeniem danych stanowiących 

podstawę jej naliczenia na 2010 r. 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd zapoznał się z w/w informacją. 

 

Punkt 23. Wniosek Pani Joanny Smereki o dofinansowanie publikacji o Henryku Steffensie, 

profesorze i rektorze Uniwersytetu we Wrocławiu. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednogłośnie nie zaakceptował w/w wniosku. 

 

Punkt 24. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach 

o wyrażenie zgody na sprzedaż środków trwałych stanowiących wyposażenie Powiatowego 

Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 25. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie sprzedaży środków 

trwałych stanowiących wyposażenie Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 18/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 26. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie przedłożenia 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski za 

rok 2013. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 19/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 27. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wrocławski na rok 2014.  

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w projekt uchwały i przekazał go do zaopiniowania związkom 

zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

 

Punkt 28. Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na powierzenie/wsparcie realizacji 

zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki oraz kultury fizycznej w 2014 roku.  

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=25-01-2010&qplikid=2#P2A6
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=25-01-2010&qplikid=2#P2A6


Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w rozstrzygnięcie ofert na powierzenie/wsparcie 

realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki oraz kultury fizycznej w 2014 roku 

oraz wyraził zgodę na podpisanie umów z 37 organizacjami pozarządowymi wskazanymi w 

protokole z dnia 7 lutego 2014 r. z rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie/wsparcie realizacji zadań publicznych w 2014 roku w zakresie kultury i sztuki 

oraz kultury fizycznej ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego. Protokół  

z konkursu ofert w załączeniu.  

Punkt 29. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia Pani 

Małgorzaty Jędrzejczuk - Masalskiej do przeprowadzenia kontroli i oceny realizacji zadań 

publicznych realizowanych przez organizacje pożytku publicznego przy wykorzystaniu 

dotacji udzielonych przez Powiat Wrocławski w roku 2014.  

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd podjął uchwałę nr 20/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 30. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia Pani  

Anny Zatońskiej do przeprowadzenia kontroli i oceny realizacji zadań publicznych 

realizowanych przez organizacje pożytku publicznego przy wykorzystaniu dotacji 

udzielonych przez Powiat Wrocławski w roku 2014.  

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd podjął uchwałę nr 21/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 31. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie określenia formy 

przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 22/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 32. Informacja dotycząca przetargu pisemnego na wybór Agenta Emisji Obligacji 

Komunalnych Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd jednogłośnie upoważnił Skarbnika Powiatu Wrocławskiego – Panią Małgorzatę 

Dreiseitel – Cieślik do przeprowadzenia czynności polegającej na wstępnym badaniu i ocenie 

ofert oraz do prowadzenia negocjacji w imieniu Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 


